
裁判员： 赵晨 / 高文熙

场次 45 18:35

连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-23 开始时间 15:40

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

扬州市 徐州市

(7-15)(11-20)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

扬州市

1 冯高琦

2/52 黄吉轩 9/13 69 2/2 1/1 1/1 1/1 2/3 4 3 1

0/13 宋宇飞 1/2 50 1/1 1

0/25 金辰 0/2 0 7

1/56 刘炬贤 4/9 44 2/2 0/1 1/1 8 1

7 王之浩

8 吴梓瑞 1

10 王世明

12 钱程

1/314 潘泳绮 3/6 50 1/2 1/1 2

15 乔浩阳

18 李业轩

21 解振兴 1/1 100 1/1 1

26 陈家徐

30 宋俊辰

替补席/全队

4/16合计 18/33 54 6/7 2/3 1/1 3/3 2/3 24 4 1

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1 冯高琦 0/10 0 0/2 0 0/1 0 0/3 0 0/4 0

0/312 钱程 2/27 7 2/9 22 0 0/8 0 0/1 0 0/6 0

0/3合计 2/37 5 2/11 18 0 0/9 0 0/4 0 0/10 0

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 6 1 7 85

边射 2 1 3 66

远射 4 7 2 3 16 25

七米球 1 1 100

快攻 3 3 100

突破 2 2 3 66

空门

合计 18 9 4 3 33 54
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连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-23 开始时间 15:40

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

扬州市 徐州市

(7-15)(11-20)

扬州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 冯高琦 2

1/1

2/3 1/2 1/1

3/3 1/1

3-射失

黄吉轩 3

1/1

宋宇飞

1-被封

5

0/1 0/1

金辰 6

0/1

3/4 1/1 0/1

1-射失

刘炬贤

1-被封

7 王之浩 8 吴梓瑞

10 王世明 12 钱程 14

1/1 1/1

0/1

0/1 1/1

潘泳绮

1-被封

15 乔浩阳 18 李业轩 21

1/1

解振兴 26 陈家徐

30 宋俊辰

1/1 2/2

2/4 1/3 1/1

8/11 1/2 2/3

4-射失 3-被封

全队

进球/射门

0/5 0/1

0/2 1/1 0/1

1/13 0/6 0/8

守门员

救球/射门

1

0/2

0/5 0/2 0/1

冯高琦

12

0/3 0/1

0/2 1/1 0/1

1/8 0/4 0/7

钱程

进攻 防守

2/2

3/3

1/2

1/1

1/2

1/1

7M

1/2

2/8

1/6

2/3

0/0

3/3

突破

空门

快攻

2/2

3/5

2/2

4/4

1/1

1/2

5/6

3/3

10/10

0/0

4/4

突破

空门

快攻

0/0

7M
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说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 45 18:35

连云港  连云港师范学院体育馆  2025-07-23 开始时间 15:40

2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

扬州市 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员： 赵晨 / 高文熙

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

徐州市

1 张乐加

2 施锦坤 2/2 100 1/1 11/1 1

3 刘子智 1

6 袁增强 1/2 50 1/2 1 1 2

1/17 庄秉瀚 3/3 100 1/1 1/1 1 2

8 朱子俊 3/3 100 1/1 2/2 1 1

4/59 苗贺 9/11 81 0/1 5/5 3 2

2/310 张嘉俊 10/11 90 5/5 3/3 2 1

11 李章南 2/2 100 1/1 1/1 5 1 1

12 高腾宇

13 李颢霖 1 1

16 张浩岩

17 葛子昂 2

2/218 李佳骏 5/5 100 2/2 1/1 2 2

19 伊正平

20 李俊哲 1

替补席/全队

9/11合计 35/39 89 9/11 3/3 4/4 310/10 20 6 3 4

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/31 张乐加 6/13 46 1/2 50 33 4/5 080 0/1 0 0/1 00/1

12 高腾宇 2/7 28 0/2 0 2/5 40

16 张浩岩 1/7 14 0/3 0 1/1 100 0/2 0 0/1 0

1/3合计 9/27 33 1/7 14 33 7/11 063 0/3 0 0/2 00/1

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 9 2 11 81

边射 3 3 100

远射 9 1 1 11 81

七米球

快攻 4 4 100

突破 10 10 100

空门

合计 35 2 1 1 39 89
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2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

循环赛

手球 男子

场次 45 18:35扬州市 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员： 赵晨 / 高文熙

徐州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 张乐加 2

1/1

1/1

施锦坤 3 刘子智 6

0/1

1/1

袁增强 7

1/1 1/1

1/1

庄秉瀚 8

2/2

1/1

朱子俊 9

4/5 2/2 3/3

苗贺

1-击柱

10

2/2

1/1

1/1 2/2 4/4

1-射失

张嘉俊 11

1/1

1/1

李章南 12 高腾宇 13 李颢霖 16 张浩岩 17 葛子昂 18

4/4 1/1

李佳骏

19 伊正平 20 李俊哲

5/5 1/1

2/2 0/1 1/1

12/13 6/6 8/8

1-射失 1-击柱

全队

进球/射门

0/1 0/2

2/4 2/3 0/1

3/11 1/2 1/3

守门员

救球/射门

1

0/1

2/3

3/5 0/1 1/3

张乐加

12

0/1

2/4 0/1

0/1

高腾宇

16

0/1

0/5 1/1

张浩岩

进攻 防守

3/5

2/2

4/4

2/2

1/1

0/0

7M

1/2

5/6

3/3

10/10

0/0

4/4

突破

空门

快攻

1/1

2/2

3/3

1/2

1/2

1/2

2/8

1/6

2/3

0/0

3/3

突破

空门

快攻

1/1

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门
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