

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

## 手球 男子

## 循环赛

连云港 连云港师范学院体育馆 2025-07-23 开始时间 15:40

场次 45

扬州市 18:35 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员： 赵晨 / 高文熙

扬州市

运动员		射门								进攻		防守		处罚			上场时间	
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	冯高琦																	
2	黄吉轩	9/13	69	2/2	1/1	2/5	1/1	1/1	2/3		4	3			1			
3	宋宇飞	1/2	50		1/1	0/1						1						
5	金辰	0/2	0			0/2						7						
6	刘炬贤	4/9	44	2/2	0/1	1/5		1/1				8	1					
7	王之浩																	
8	吴梓瑞											1						
10	王世明																	
12	钱程																	
14	潘泳绮	3/6	50	1/2		1/3		1/1				2						
15	乔浩阳																	
18	李业轩																	
21	解振兴	1/1	100	1/1								1						
26	陈家徐																	
30	宋俊辰																	
替补席/全队																		
合计		18/33	54	6/7	2/3	4/16	1/1	3/3	2/3			24	4			1		

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	冯高琦	0/10	0	0/2	0			0/1	0			0/3	0	0/4	0		
12	钱程	2/27	7	2/9	22	0/3	0	0/8	0			0/1	0	0/6	0		
合计		2/37	5	2/11	18	0/3	0	0/9	0			0/4	0	0/10	0		

全队射门		进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射		6	1				7	85
边射		2	1				3	66
远射		4	7	2		3	16	25
七米球		1					1	100
快攻		3					3	100
突破		2		2			3	66
空门								
合计		18	9	4		3	33	54

# 2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

## 手球 男子

### 循环赛

连云港 连云港师范学院体育馆 2025-07-23 开始时间 15:40

场次 45

扬州市 18:35 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员： 赵晨 / 高文熙

扬州市

#### 射门分布

##### 运动员

进球/射门

1 冯高琦

2/3	1/2	1/1
3/3		1/1

2 黄吉轩

		1/1
2/3	1/2	1/1
3/3		1/1

3 宋宇飞

1/1		

5 金辰

0/1	0/1	

6 刘炬贤

0/1		
3/4	1/1	0/1

7 王之浩

1-射失		1-被封

8 吴梓瑞

1-射失		1-被封

10 王世明

1-射失		1-被封

12 钱程

1/1		1/1
0/1		1/1

14 潘泳绮

		1/1
1/1		0/1
0/1		1/1

15 乔浩阳

1-射失		1-被封

18 李业轩

1/1		

21 解振兴

1/1		

26 陈家徐

1-射失		1-被封

30 宋俊辰

1-射失		1-被封

##### 全队

进球/射门

1/1		2/2
2/4	1/3	1/1
8/11	1/2	2/3

4-射失 3-被封

#### 进攻

突破

2/3  
0/0

空门

10/10  
0/0

突破  
空门

3/3  
2/2

2/2  
1/1

3/3  
2/2

1/1  
1/1

1/1  
1/1

2/2  
1/1

3/3  
2/2

1/1  
1/1

2/2  
1/1

3/3  
2/2

1/1  
1/1

#### 防守

2/2  
3/5

0/0  
4/4

7M  
快攻

3/3  
4/4

4/4  
3/3

0/0  
3/3

7M  
空门

1/1  
1/1

2/2  
1/1

3/3  
2/2

#### 守门员

救球/射门

0/5		0/1
0/2	1/1	0/1
1/13	0/6	0/8

1 冯高琦

0/2		
0/5	0/2	0/1

12 钱程

0/3		0/1
0/2	1/1	0/1
1/8	0/4	0/7

#### 说明

%  
进/射 成功率  
进球/射

+  
救/射 罚出场两分钟+两分钟  
救球/被射

2'  
罚出场两分钟  
队服号码

7M  
七米球  
空门 射空门

## 2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

## 手球 男子

## 循环赛

连云港 连云港师范学院体育馆 2025-07-23 开始时间 15:40

场次 45

扬州市 18:35 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员: 赵晨 / 高文熙

徐州市

运动员		射门									进攻		防守		处罚			上场时间
No.	姓名	进/射	%	近射	边射	远射	7M	快攻	突破	空门	助攻	失误	抢断	封球	黄牌	2'	红牌	蓝牌
1	张乐加																	
2	施锦坤	2/2	100		1/1				1/1		1	1						
3	刘子智											1						
6	袁增强	1/2	50	1/2								1		1		2		
7	庄秉瀚	3/3	100		1/1	1/1		1/1				1	2					
8	朱子俊	3/3	100	1/1				2/2			1				1			
9	苗贺	9/11	81	0/1		4/5			5/5			3		2				
10	张嘉俊	10/11	90	5/5		2/3			3/3			2	1					
11	李章南	2/2	100		1/1			1/1				5	1			1		
12	高腾宇																	
13	李灏霖										1	1						
16	张浩岩																	
17	葛子昂											2						
18	李佳骏	5/5	100	2/2		2/2			1/1			2	2					
19	伊正平																	
20	李俊哲											1						
替补席/全队																		
合计		35/39	89	9/11	3/3	9/11		4/4	10/10		3	20	6	3		4		

守门员		所有射门		近射		边射		远射		7M		快攻		突破		空门	
No.	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
1	张乐加	6/13	46	1/2	50	1/3	33	4/5	80	0/1	0	0/1	0	0/1	0	0/1	0
12	高腾宇	2/7	28	0/2	0			2/5	40								
16	张浩岩	1/7	14	0/3	0			1/1	100			0/2	0	0/1	0		
合计		9/27	33	1/7	14	1/3	33	7/11	63	0/1	0	0/3	0	0/2	0		

全队射门		进球	被救	射失	击柱	被封	合计	%
近射		9	2				11	81
边射		3					3	100
远射		9		1	1		11	81
七米球								
快攻		4					4	100
突破		10					10	100
空门								
合计		35	2	1	1		39	89



# 2025年江苏省青少年手球锦标赛男子乙组

## 手球 男子

### 循环赛

连云港 连云港师范学院体育馆 2025-07-23 开始时间 15:40

场次 45

扬州市 18:35 徐州市

(7-15)(11-20)

裁判员： 赵晨 / 高文熙

徐州市

#### 射门分布

##### 运动员

进球/射门

1 张乐加


2 施锦坤


3 刘子智


6 袁增强


7 庄秉瀚

1/1		

8 朱子俊

2/2		

9 苗贺


1-击柱

10 张嘉俊

2/2		
1/1		
1/1	2/2	4/4

11 李章南


12 高腾宇


13 李颤霖


16 张浩岩


17 葛子昂


18 李佳骏


1-射失

19 伊正平


20 李俊哲


全队

进球/射门

5/5		1/1
2/2	0/1	1/1
12/13	6/6	8/8

1-射失 1-击柱

#### 进攻

10/10

突破

3/3

4/4

2/2

5/6

0/0

空门

0/0

7M

2/2

3/5

1/2

4/4

快攻

1/2

#### 防守

2/3

突破

1/2

2/2

3/3

2/8

0/0

空门

2/8

3/3

1/6

3/3

快攻

1/2

1/2

1/2

1/1

7M

1/2

#### 守门员

进球/射门

0/1		0/2
2/4	2/3	0/1
3/11	1/2	1/3

1 张乐加

		0/1
	2/3	
3/5	0/1	1/3

12 高腾宇

		0/1
	2/4	0/1
0/1		

16 张浩岩

0/1		
0/5	1/1	

#### 说明

% 成功率

进/射 进球/射

+ 救/射 救球/被射

2' 罚出场两分钟

No. 队服号码

7M 空门 七米球 射空门

